## Brzoski Wroblewski

## Obligatio.

Coram Offo et actis presentibus pro compitis Nobilibus Paulus olim Nicolai Wroblewski sa-  
nus mente et corpore exans palam publice ac libere recognovit. Quia Nobili Adamo olim  
Martini Wroblewski bonori in bono Brzoski Gromki sitis In campo Versus  
Wysokie quatuor sulcos a granie seu a moris ad gram Fulkonka tendent inter metas  
Alberti Wrobl et Matthei Szonowski iacent sicut duos sulcos a pariete seu granie Wroblew-  
ska ad gram Fulkonka tendent inter metas Fidenici et Alberti fratribus recentibus iacent sicut  
tres sulcos a granie Wroblewska ad pratagium tendent inter metas ut sup iacent in alio cam-  
po tres sulcos a granie Wroblewska ad parietem transversalem tendent inter metas ut sup  
iacent sicut in Brzoski Fulk sulcum a granie Gromkonka ad fluidum tendent inter  
metas Alberti fratribus recentibus et succorum Gromkonka iacent sicut pratis et omnibus ac singulis  
Vilibus fructibus proveniunt redditibus attinent nullis exceptis in quibus sexibus Poloni ad e-  
xemptionem obligavit et inscripsit Admittit ei introm realem cum parca possessione p. solum  
et ut ab duos officia acceptantur Pacem quoque occasione quibus ab omni impedimento iuri-  
dico quamvis personarum toto tempore tenentur eius carere Sub iudicio aliarum quing. sexa-  
genarum Poloni et coram Offo pnti Castrensi Granseensi pempta racione omnibus in  
Viventium iuris remedijs et defensis legalibusq. impedimentis etiam de iure concessi-  
bilibus se et suos succores vti absentes Sub amissione sua totius et integra cause.

## Szepietowo

## Donatio.

Coram Offo et actis presentibus Castrensi Granseensi pro compitis Nobilibus Laurentius olim  
Melibionis Gieralt de Gieraltis nova Villa sibi sanus mente et corpore exans palam  
publice ac libere recognovit Quia Albertus Joanni Thoma Stanislawo Alberto et Abra-  
hano filijs olim Georgii Szepietowski de Szepietowo Marzynie videlicet et eorum po-  
steris Totam et integram sortem suam bonorum omnium mobilium et immobilium in hinc Szepieto-  
wo Marzynie sicut se recentem post olim natos Joannem et Stanium quorundam Jacobi Ze-  
pietowski avunculos legitime recentis decessus iure naturalis successibus concernent in arcibus  
Sortis agris pratis campis sylvis bonis tabetibus gayb edificijs cum omni et integro iure  
suo iure proprietate pinguitate titulo iudicio cumq. citibus et singulis coram bonorum  
Vilibus fructibus proveniunt redditibus attinent et obtinent cunctisq. commodis exinde modo quod  
provenit nihil pro se et suis succores aut alio quopiam reservat pura mera sincera et  
inrevocabili donone dedit donavit inscripsit et resignavit ppetue ac in aeternum Quibus iam  
ex nunc introm realem p. solum et ut ab duos officia acceptantur dicit et admittit inscribens